
رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

47بشري رقم رسمي

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرطورزا الرسمية المختمطة
مختمطة

وقف مار سركيس وباخوس

17432 60
12
5

6

336

17
شارع العام- طورزا  

الفرنسية
2
0

737

قبل الظيربرحميون الرسمية المختمطة
مختمطة

وقف مار انطونيوس البدواني

71251 24
4
2

9

06- 9900743429

6
شارع الساحة العامة- برحميون  

الفرنسية
1
0

738

قبل الظيرثانوية بشري الرسمية
مختمطة

ارسالية الاباء الكرمميين في لبنان

1363 136
11
10

8

06- 67114788

21
شارع العام- ماريوحنا  - بشري 

الفرنسية
3
0

739

قبل الظيربشري الرسمية لمبنات
مختمطة

وقف كنيسة السيدة

3496524 182
17
11

12

06- 67225436312

28
شارع ماريوحنا- السيدة  - بشري 

الفرنسية
4
0

740

قبل الظيرحدشيت التكميمية الرسمية المختمطة
مختمطة

وقف مار رومانوس

1537284 80
14
8

10

06- 64534425310

22
شارع العام- مار سركيس  - حدشيت 

الفرنسية
4
0

742

قبل الظيرحصرون الرسمية المختمطة
مختمطة

وقف كنائس حصرون

3603 63
18
4

4

71- 289864134

22
شارع الداخمي- طريق الكنيسة  - حصرون 

الفرنسية
3
0

745

91



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

47بشري رقم خاص مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرمار سركيس وباخوس لمبنات
مختمطة

وقف طورزا

391041 143
10
0

9

06- 995107369

10
شارع شارع الكنيسة- طورزا  

الفرنسية

1

5221

قبل الظيرراىبات القديسة تريزيا
مختمطة

جمعية راىبات القديسة تريزيا

29961 125
10
1

9

06- 645365369

11
شارع الراىبات- الشربين  - حدشيت 

الفرنسية

1

5222

قبل الظيرمار لابا لراىبات المحبة
مختمطة

جمعية راىبات المحبة

531041 157
10
1

9

06- 590087369

11
شارع العام- حصرون  

الفرنسية

1

5223

قبل الظيرمار يوسف المجانية لراىبات العائمة المقدسة المارونيات
مختمطة

خاص

2091 209
9
4

11

06- 6710641111

13
شارع الكرممية- بشري  

الفرنسية

1

5558

183



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

47بشري رقم خاص غير مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرمار سابا  المتوسطة لراىبات الوردية
مختمطة

وقف مار سابا

2238301 90
12
2

12

03- 25946636312

14
شارع العام- مار سابا  - عبدين 

الفرنسية

1

7687

قبل الظيرالقديس يوسف التكميمية لراىبات العائمة المقدسة المارونيات
مختمطة

جمعية راىبات العائمة المقدسة المارونيات

106864 192
4
8

9

06- 671064549

12
شارع الكرممية- بشري  

الفرنسية
1
3

7688

قبل الظيرراىبات القديسة تريزيا
مختمطة

جمعية راىبات القديسة تريزيا

63451 108
5
7

8

06- 645365358

12
شارع الراىبات- الشربين  - حدشيت 

الفرنسية

1

7690

قبل الظيرمار دانيال لراىبات العائمة المقدسة المارونيات
مختمطة

جمعية راىبات العائمة المقدسة المارونيات

16511 67
7
2

8

06- 977009268

9
شارع مار دانيال- حدث الجبة  

الفرنسية

1

7691

قبل الظيرحصرون للاباء الانطونيين- السيدة 
مختمطة

وقف مار لابا

5516677485 346
25
7

17

06- 590155363517

32
شارع العام- حصرون  

الفرنسية
3
2

7692

قبل الظيرمار يوحنا لراىبات المحبة
مختمطة

وقف مار انطونيوس البدواني برحميون

2953241 106
8
0

11

06- 99049936211

8
برحميون

الفرنسية

1

8447

294


